
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.10.02 № 349                                                        м.Ужгород

Про заборону торгівлі на тротуарах 
та пішохідних доріжках

З метою впорядкування  торговельної  діяльності  на  території  міста
та  враховуючи  вимоги  законодавства  України  щодо  утримання
пішохідних доріжок та тротуарів, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Заборонити:
-  розміщення  торгових  точок  на  пішохідних  доріжках  та  тротуарах

міста,  якщо  воно  не  відповідає  Єдиним  правилам  ремонту  і  утримання
автомобільних  доріг,  вулиць,  залізничних  переїздів,  правилам
користування ними та охорони (постанова Кабінету Міністрів України від
30.04.94 № 198);

- продовження дозволів на торгівлю існуючим торговим точкам,  що
розміщені з порушенням вищенаведених правил;

-  функціонування  торгових  точок,  які  не  мають  дозволу  на
розміщення  і  підлягають  знесенню  відповідно  до  чинного
законодавства.

2.  Начальнику  управління  архітектури  та  містобудування  (Шеба
О.В.),  заступнику  начальника  управління  економіки,  завідуючому
відділом з питань торгівлі та побутового обслуговування (Сухолов А.Р.),
начальнику  МВ  УМВС  України  в  Закарпатській  області  (Буковчаник
В.М.),  головному  санітарному  лікарю  міста  (Ващенко  М.І.)  про  хід
виконання  цього  рішення  доповісти  на  засіданні  виконкому  27
листопада 2002 року.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


